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ARTICOR

cake decoration

Alle chocoladewerken worden vervaardigd uit eigen productie, waardoor wij snel
kunnen inspelen op uw persoonlijke wensen. Ook is onze productie ingericht conform
de regelgeving. We werken volgens de FSSC 22000 kwaliteitsnorm.

Wij adviseren om bij temperaturen boven de 25° C chocolade producten niet door ons
te laten versturen. Op verzoek kunnen we chocolade gekoeld versturen.

Private Label in een paar simple stappen. Lever uw logo in EPS bestand aan via
de mail en wij maken voor u een voorstel. Uw logo kan op chocolade, ouwel en
transfersheets.

Vanaf 7 augustus 2022 geldt een Europees verbod op de witte kleurstof E171, ofwel
titaniumdioxide in voedigsmiddelen. Onze producten zijn vanaf die datum ET71
vrij. Producten die E171 bevatten mogen gebruikt worden tot ten laatste einde
houdbaarheidsdatum.

Bestel tijdig uw voorjaars-decoraties.

Artikelen zijn leverbaar zolang de voorraad strekt.

Orders binnen 2 werkdagen in huis, mits op voorraad of anders is afgesproken.
Facturatie via uw grossier of rechtstreeks.

Orders vanaf € 190,- geheel gratis bezorgd.

Beneden dit bedrag worden er € 8,50 transportkosten berekend.

Alle producten worden op verzoek in specsplaza toegevoegd!
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GEPERSONALISEERDE CHOCOLADE

UW LOGO
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Eigen logoschildjes in een paar eenvoudige stappen; 1) stuur ons uw logo,
2) kies de vorm, en wij sturen u een digitaal voorbeeld van het schildje.
De schildjes kunnen, afhankelijk van de drukkleur, met witte of pure
chocolade worden geleverd.
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ARTICOR COLLECTIE

PASE

ONTDEK MEER

Articor Voorjaarscatalogus 2025 Pasen | 6



Ei 3D met Strepen

Code: CH69191

f. CM:38x24

7 96 stuks - Chocolade
@ €45,95(€0,48)

Ei 3D Groen Roze Ei 3D Geel Roze

Code: CH69103 Code: CH69102

fe CM:38x24 fe CM:38x24

) 96 stuks - Chocolade 7 96 stuks - Chocolade
D €42,15(€0,44) D €42,15(€0,44)

Eitjes met Oren

Code: CH69173

e CM:32x45

) 120 stuks - Chocolade
D €32,30(€0,27)

Pasen

VROLK
Vrolijk Pasen met Oren ) s -
Code: CH69170 : F ]
[ CM:38
) 120 stuks - Chocolade
D €3220(€0,27)
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Kuiken in Ei

Code: CH69400

. CM:24x38

7 84stuks - Chocolade
D €4857(€0,50)
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Paasei vlak Paasei viak
Code: CH69465 Code: CH69522
[ CM:3x2 e [ CM:45x32
) 250 stuks - Chocolade - _ ) 120 stuks - Chocolade

D €31,40(€0,13) @ €28,00(€0,23)

Wortel Stempel Vrolijk Pasen
Code: CH52809 Code: CH69188

ks CM:25 ks CM:38

7 192 stuks - Chocolade ) 120 stuks - Chocolade
@ €17,60(€0,09) D €29,10(€0,24)

Konijn met Vrolijk Pasen Ei 2D assortiment

Code: CH69153 Code: CHE9177

[ CM:45x3 fe CM:3x2

) 125 stuks - Chocolade ) 150 stuks - Chocolade
D €31,40(€0,25) D €17,55(€0,12)
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Ei 3D deco Caramel
Code: CH69475

fe. CM:38x24

7 96 stuks - Chocolade
@D €146,95(€0,49)

Ei 3D deco Wit

Code: CH69480

. CM:38x24

7 96 stuks - Chocolade
D €39,75(€0,41)
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Konijn schildje pasen
Code: CH69473

e CM:35x25

7 120 stuks - Chocolade
@D €2795(€0,23)
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Vrolijk pasen schildje Vrolijk pasen schildje
Code: CH69078 Code: CH69454

fs. CM:3x3 Fe. CM:3x3

&) 175 stuks - Chocolade &) 175 stuks - Chocolade
D €2475(€0,14) D €2475(€0,14)

Vrolijk pasen schildje
Code: CH69642

ke CM:45x13

) 300 stuks - Chocolade
@ €29,65(€0,10)
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Paashaas set

Code: CH69108

. CM:44x49

) 30 sets - Chocolade
@ €29,10(€0,96)

e CM:29x32

[ CM:15x28



f/ P,y

b CM:4h4xT4 e CM:46x62 fe CM:49x69 s CM:57x69

ke CM:24x36

Set konijnen oren en voeten Haasje op prikker

Code: CH69889 Code: CH69530

[ Divers e CM:33x52

) 36 sets - Chocolade ) 90 stuks - Chocolade
D €24,75(€0,69) D €22,50(€0,25)
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Kip 3D

Code: CH69872

e CM:035

7 72 stuks - Chocolade
D €41,75(€0,58)

Kuiken 3D

Code: CH69884

s CM:035

0 72stuks - Chocolade
D €41,75(€0,58)
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Konijn 3D

Code: CH69849

[ CM:38x24

7 96 stuks - Chocolade
D €41,75(€0,44)

Paas Assortiment
Code: CH69019

ke CM:04 %
) 90 stuks - Chocolade

D €31,40(€0,35)

Spiegelei Vrolijk Pasen
Code: CH69089

e CM:4x38

&7 120 stuks - Chocolade
@ €29,10(€0,24)
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Vrolijk Pasen Eendjes
Code: CH69182

b CM:4x28

&7 120 stuks - Chocolade
D €31,40(€0,26)

Konijntjes met ei

Code: CH69464

fe CM:3x4

7 84 stuks - Chocolade
D €31,40(€0,37)

e
-~ -~ Lachend Konijn Assortiment Eendjes
5 Code: CH69155 Code: CH69132
, f CM:49x23 b CM:4x3
‘ 7 150 stuks - Chocolade ) 120 stuks - Chocolade
D €29,10(€0,19) D €31,40(€0,26)

Wortel

Code: CH52809

. CM:25

7 192 stuks - Chocolade
9 €17,60(€0,09)
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Konijnen oren

Code: CH69124

s CM:36x19

&7 200 stuks - Chocolade
@ €17,20(€0,09)

vy
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Konijn

Code: CH51626

s CM:45x3

) 120 stuks - Chocolade
D €24,75(€0,20)

Paashaasje

Code: CH69478

fe CM:35x24

0 140 stuks - Chocolade
@ €28,00(€0,20)
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fs. CM:26x44

[ CM:18x31 [ CM:22xx37

Konijnen assortiment
Code: CH69479

[ Divers

&7 150 stuks - Chocolade
D €24,75(€0,16)
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Konijn schildje Vrolijk Pasen Grappige Kip Paas assortiment
Code: CH69083 Code: CH69125 Code: CH69471
ke CM:04 . CM:32x4 fe CM:3
) 75stuks - Chocolade ) 120 stuks - Chocolade 7 96 stuks - Chocolade
@ €28,00(€0,37) D €33,55(€0,28) D €2591(£0,27)

Konijntjes

Code: CH69423

fe CM:44x4

) 75 stuks - Chocolade
D €31,40(€0,42)

Konijn schildjes
Code: CH69085
[ CM:03

) 175 stuks - Chocolade
D €31,40(€0,18)
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Kuikenkop met pootjes
Code: CH69158

fs. CM:divers

7 60 sets - Chocolade
D €29,10(€0,48)

e Y
1 27em -

Paasset Konijn Ei Wortel Bloem
Code: CH69136

[ CM: Divers

) 180 stuks - Chocolade

D €29,70(€0,17)

Konijn op prikker

Code: CH69138

e CM:45

&7 60 stuks - Chocolade
D €31,40(€0,52)




Fe CM:2x61 [ CM:21x61 K CM:27x5]1

Assortiment Pasen Bunny met wortel

Code: CH69042 Code: CH00680

. CM:025 [ Divers

&7 144 stuks - Chocolade 7 120 stuks - Chocolade
D €2715(€0,19) © €31,40(€0,18)
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Konijnen Sprinkle Mix
Code: ED61195
&7 500 gram - Suiker

@ €130 D €1730

Kuiken Sprinkle Mix
Code: ED85008
7 500 gram - Suiker

Wortel Sprinkle Mix
Code: ED85009

&7 500 gram - Suiker
D €130

Parel Crisp - Code: ED1090-GEEL

Parel Crisp - Code: ED1090-GROEN

Parel Crisp - Code: ED1090-PASEN

e MM:B3 b MM:B3 e MM:3
&7 1500 gr. - Chocolade 7 1500 gr. - Chocolade &7 1500 gr. - Chocolade
D €3209 D €320 D €3209

Hagelslag - Code: ED3090-GEEL

Hagelslag - Code: ED3090-GROEN

Hagelslag - Code: ED3090-PASEN

fe MM:3-6 fs. MM:3-6 fe MM:3-6
&7 2000 gr. - Chocolade £ 2000 gr. - Chocolade &7 2000 gr. - Chocolade
D €3322 D €3322 D €3322

Crispybal Geel

Code: DN20-GEEL

ke CM:015-18

7 1500 g. - Chocolade
D €33,45(€0,04)

ED1095-GEEL

ke CM:007-11

7 1500 g. - Chocolade
@ €33,45(€0,03)

Crispybal Groen

Code: DN20-GROEN

[ CM:015-18

7 1500 g. - Chocolade
D €33,45(€0,04)

ED1095-GROEN

fe. CM:p07-1)

&7 1500 g. - Chocolade
D €33,45(€0,03)
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ARTICOR COLLECTIE

MOEDERDAG
& VALENTIJN
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Lx6cm

.

37x39cm

33 x 4,4 cm

31x39cm

57x23cm

Moederdag assortiment
Code: CH10785
Es. CM:Divers

) 100 stuks - Chocolade
21x58cm D €31,40(€0,31)

48x4cm

()
X Xe

Sx34cm

Handtas Mama
Code: CH10826
e CM:4x45
) 100 stuks - Chocolade
D €31,40(€0,31)
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41x53cm

34 x37cm

Mama letters schildje
Code: CH10789
ke CM:7x37
& 60 stuks - Chocolade
D €24,75(€0,41)



Bloemen Assortiment
Code: CH34375

ke CM:@35-3-25

) 162 stuks - Chocolade
D €45,40(€0,28)

L L b
‘ b & 4 4
2 W{w , i Mama schildje
Ml(ame - (GMEE:  code: cHIOTT
. “Lé \ k. CM:38x38
' » o &7 72 stuks - Chocolade
. L % €1680(€0,23)

Choco lippen rood

Code: CH68522

ke CM:3x16

&7 105 stuks - Chocolade
D €15,30(€0,15)

2

rhdahgls

Liefste Mama schildje
Code: CH10607

fe. CM:038

&7 120 stuks - Chocolade
D €31,40(€0,26)
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Liefste Mama schildje
Code: CH68042

s CM:45x13

7 150 stuks - Chocolade
@ €15,10(€0,10)

®
fm:ﬁ!. |
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% »
‘I love you’ schildje

Liefste Mama schildje
Code: CH11072 Code: CH68501
s CM:3x35

. CM:38x38
) 120 stuks - Chocolade ) 120 stuks - Chocolade
@ €28,00(€0,23)

@ €22,00(€0,23)

Bloem | love Mama

Code: CH10832

e CM:3

7 120 stuks - Chocolade
D €31,40(€0,26)

Bloem Roze

Code: CH32630

e CM:3

&7 60 stuks - Chocolade
D €14,40 (€0,24)

Bloem wit

Code: CH32632

e CM:3

&7 60 stuks - Chocolade
D €14,40(€0,24)

Articor Voorjaarscatalogus 2025 Moederdag & Valentijn | 23

Liefste Mama schildje
Code: CH10703
b CM:45x13

) 200 stuks - Chocolade

@ €19,80(€0,10)



Parel Crispy Moederda Love Sprinkle Mix Brons en Roze Sprinkle Mix
Code: ED1090-MDRDG Code: ED61212 Code: ED61215

ke MM:0 3-4 fs. CMdivers [ CM:divers

&7 1500 g. - Chocolade 7 500 q. - Suiker 7 500 q. - Suiker

D €3209 D €1730 D €1730

Hartjes Strooisel
Code: ED24232

ke CM09

&7 500 g. - Suiker
D €1730

Hagelslag Rood Hagelslag Roze Parel Crispy Roze

Code: ED3090-RO0D Code: ED3090-ROZE Code: ED1090-ROZE

k. CM:L03-08 ks CM:103-08 b MM:0 34

&7 2000 g. - Chocolade & 2000 g. - Chocolade ) 1500 g. - Chocolade
D €3322 D €3322 D €3209

Crispybal Rood

Code: DN20-ROOD ED1095-R00D
[ CM:@15-18 e CM:@07-11
& 1500 g. - Chocolade &7 1500 g. - Chocolade
D €33,45(€0,04) D €33,45(€0,03)

Crispybal Roze

Code: DN20-ROZE ED1095-ROZE
e CM:p15-18 ke CM:007-1)
&7 1500 g. - Chocolade 7 1500 g. - Chocolade
D €33,45(€0,04) D €33,45(€0,03)
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Parel Crispy Rood
Code: ED1090-R00D

Fe MM:0 3-4

7 1500 g. - Chocolade
D €3209
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Hartjes

Code: CH68347

fe. CM:D3

7 72 stuks - Chocolade
D €17,55(€0,24)

I Stempel Hartje

Hartjes Hartjes )
Code: CH68653 Code: CH68008 Hartjes 2“6;-"36805['
i & oo Le Code: CHG8652 D 175.stuks - Chocolade
0 160 stuks - Chocolade () 270stuks - Chocolade [ CM:5x4,6 & €2000(c0m)
& €2550(€076) © €24,25(€009) 7 75 stuks - Chocolade ' !
D €2550(€0,34)
. L L
L ] - ™
L] * .
\ L]
-
@ & -
Hart met rode hartjes
Code: CH68335

. CM:028
) 105 stuks - Chocolade
@ €15,50(€0,14)

A
Y

Hart Rood Hart Puur

Code: CH69594 Code: CH67405

ke CM:035 ke CM:035

7 180 stuks - Chocolade 7 400 stuks - Chocolade

D €30,45(€0,17) D €44,75(€0,1)
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ARTICOR COLLECTIE

VADERDAG
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Stropdassen - Code: CH11310

Fe. CM:6x25

&7 84 stuks - Chocolade

P €14,50 (€0,18) IK

BESTE
PAPR  ap

LR WERELD

8 4

Bierdopje | love papa Fijne Vaderdag Beste Papa met snor Stropdassen

Code: CH11024 Code: CH11042 Code: CH11033 Code: CH11050

fe. CM:035 e CM:38 [ CM:038 Fe. CM:14x55

0 72 stuks - Chocolade 7 120 stuks - Chocolade 7 120 stuks - Chocolade 7 30 stuks - Chocolade
@ €16,80(€0,18) D €28,00(€0,18) @ €28,00(€0,23) @ €28,00(€0,93)
32x3,8cm 36x5cm 2,6 x42cm 4,3x28cm

4x2cm 41x17cm 4x18cm 51x22cm

Vaderdag assortiment
Code: CH11069

Es. CM:Divers

&7 120 stuks - Chocolade
D €28,00(€0,23)
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Brons en Blauw Sprinkle Mix
Code: ED61214

k. CM:divers

&7 5004q. - Suiker

D €1530

Parel Crispy Vaderdag mix
Code: ED1090-VDRDG

b MM:3-4

7 1500 q. - Suiker

D €3209

@ - Jifste @
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Viinderdassen

Code: CH11020

fe. CM:4x10

7 18 stuks - Chocolade
@ €15,30(€0,85)

Snorren

Code: CH11007

. CM:5x18

7 96 stuks - Chocolade
D €13,40(€0,14)
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Crispybal Koper Crispybal Brons

Code: DN20-KOPER ED1095-KOPER Code: DN20-BRONS ED1095-BRONS
. CM:015-18 ke CM:007-11 [« CM:p15-18 ke CM:007-1)
&7 1500 g. - Chocolade 7 1500 g. - Chocolade &) 1500 g. - Chocolade 7 1500 g. - Chocolade
D €33,45(€0,04) ® €33,45(€0,03) @ €33,45(€0,04) D €33,45(€0,03)

Chocolade knopen
= Code: CH34752
y k. CM:@25
. ) 140 stuks - Chocolade

D €17,20(€0,12)

@ 75cm \

36x6cm 26 x6,4cm
A ‘ Gereedschap Pappa letters
" Code: CH10781 Code: CH11047
[ CM:divers fe CM:7x4
B5x21cm 7 48 stuks - Chocolade £ 70 stuks - Chocolade
D €20,40(€0,42) D €24,75(€0,35)

Articor Voorjaarscatalogus 2025 Vaderdag | 29




ARTICOR COLLECTIE

KONINGSDAG
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Chocolade schildje kroon
Code: CH21999

e CM:3x2

&7 200 stuks - Chocolade
@ €1795(€0,09)

Nederlandse vlag

Code: CH21998

fe CM:45x13

) 200 stuks - Chocolade
@ €17,95(€0,09)

Crispybal Oranje

Code: DN20-ORANJE
ke CM:P15-18

7 1500 g. - Chocolade
D €33,45(€0,04)

ED1095-0RANJE

ke CM:@07-11

7 1500 g. - Chocolade
D €33,45(€0,03)

Koningsdag Vierkant Rondje kroon
Code: CH02320 Code: CH00705
e CM:3x3 fe CM:B3

) 175 stuks - Chocolade
D €24,75(€0,14)

) 280 stuks - Chocolade
D €44,95(€0,16)

DAG

Koningsdag schildje
Code: CHO1198

[ CM:38x2

) 256 stuks - Chocolade
D €44,95(€0,18)

Oranje Oranje
Code: ED3090-0RANJE Code: ED1090-0RANJE
[ CM:103-06 ke CM:03-4
&7 2000 gram - Chocolade &7 1500 gram - Chocolade
D €3222 D €3209
Gel Oranje

Code: 023133
&7 100 gram - Kleurstof
D €967

|
3
i

Colorfir

WOREAR AR, W

° % Airbrush kleur Oranje
. Code: AB24814

p &7 190 gram - Kleurstof
D €689

Y

 (s[ee
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Oranje chocolade krullen
Code: CH35663

Oranje schaafsel
Code: DS30 ORANJE

ke MM:9 &7 2000 gram - Chocolade
&7 2000 gram - Chocolade D €3350
D €8500

Pigment poeder Oranje
Code: PW40086

7 40g. - Chocolade
D €1075



ARTICOR COLLECTIE

DECORATIE

Vierkant met rondjes Vierkant Margriet Vierkant Margriet Vierkant Zomerbloem  Vierkant Rode-Zwarte lijnen
Code: CH24693 Code: CH34462 Code: CH34463 Code: CH35843 Code: CH34166
fe CM:3 fe CM:3 fe CM:3 fe CM:3 fe CM:3

) 220 stuks - Chocolade ) 220 stuks - Chocolade ) 220 stuks - Chocolade 7 220 stuks - Chocolade ) 220 stuks - Chocolade
D €31,40(€0,14) D €28,55(€0,13) D €28,55(€0,13) D €32,62(€0,15) D €30,24(€0,14)

L ]
@&
& @

s, A | Y l & ‘
Vierkant Aarbei Vierkant Vlinders Vierkant Geel met lijnen  Vierkant Oranje met lijnen
Code: CH34039 Code: CH34003 Code: CH32092 Code: CH32089
ke CM:3 ke CM:3 ke CM:3 ke CM:3
) 220 stuks - Chocolade 7 220 stuks - Chocolade ) 264 stuks - Chocolade 57 264 stuks - Chocolade
D €28,55(€0,13) D €28,55(€0,13) D €3110(€0,12) D €3110(€0,12)

werTH @

L Y
% s 1
*

T
4'. O ]

Vierkant Wit & Roze Vierkant met Snoepjes

Code: CH34008 Code: CH52213

ONTDEK MEER [ CM:3 fe CM:3
) 220 stuks - Chocolade ) 220 stuks - Chocolade
@D €28,55(€0,13) D €31,40(€0,14)

Articor Voorjaarscatalogus 2025 Decoratie | 32



Deco met spatten

Code: CH34174

. CM:3x3

) 144 stuks - Chocolade
D €30,45(€0,21)

Rechthoek Gevlamd
Code: CH32529

s CM:25x35

) 315 stuks - Chocolade
D €4374(€0,14)

Rechthoek Rood stippen
Code: CH35110

ke CM:25x35

) 315 stuks - Chocolade
D €43,74(€0,14)

2

Vierkant Rozen

Code: CH35106

. CM:35

) 216 stuks - Chocolade
D €4536(€0,21)

T

Vierkant Brons Vierkant Rode lijnen
Code: CH34377 Code: CH32096

e CM:3x3 e CM:3

) 220 stuks - Chocolade 7 220 stuks - Chocolade
D €39,25(€0,18) D €2597(€0,12)

|

Rechthoek Oranje Lijnen  Rechthoek Rood Rechthoek Lijnen
Code: CH69765 Code: CH32678 Code: CH32525
. CM:25x35 . CM:25x35 fe. CM:25x35
) 315 stuks - Chocolade ) 315 stuks - Chocolade 315 stuks - Chocolade
D £€37,26(€0,12) D €4374(£0,14) D €43,20(€0,14)
| \ | <
| : ] -
| ' ‘
- | i
Ly (3 I" ' v
{2 n | >
e i T A
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:' ! at r n 1 II !
Rechthoek Groen Rechthoek Roze Rechthoek Bloemen
Code: CH34024 Code: CH32507 Code: CH32522
s CM:25x35 s CM:25x35 [« CM:25x35
) 315 stuks - Chocolade ) 315 stuks - Chocolade 7 315 stuks - Chocolade

D €4374(€0,14) D €43,74(€0,14) D €43,20(€0,14)

Vierkant Groen Gevlamd
Code: CH35121

fe CM:35

7 216 stuks - Chocolade
D €4536(€0,21)
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. CM:@75
[ 30 stuks - Chocolade
D €3256(€1,09)

»-Tek o
: 1thd .
SRS
8 KTHD-
ke CM:48x48
7 75 stuks - Chocolade
D €32,56(€0,43)
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. CM:5x5
) 60 stuks - Chocolade
D €24,75(€0,41)
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~ CM:15(h)x 10 (b) CM:15(h) x 12 (b)
@ * HAPPY= per stuk - Plastic per stuk - Plastic
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Bl RTH }.t ' L \ . gzr:r lstau(:)XP]IthfE/) Papier

VAR : €319
CM:@5 CM:45X13
75 stuks - Chocolade 250 stuks - Chocolade
€ 28,00 (€0,37) € 25,00 (€0,10)

Happy Birthday

Happy Birthday

CM:9x2 CM:9x2
60 stuks - Chocolade 60 stuks - Chocolade
€ 24,03 (€0,35) €15,95(€0,27)
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ARTICOR COLLECTIE

DIEREN
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P ee

Lieveheersheestje pastel Lieveheersbeestje Rood Chocolade Lieveheersheestje
Code: CH34773 Code: CH34802 Code: CH78254

[ CM:022 e CM:022 e CM:015

&) 162 stuks - Chocolade &) 162 stuks - Chocolade &7 100 stuks - Chocolade
@ €19,90(€0,12) D €19,90(€0,12) D €2160(€0,21)

Chocolade Bijtjes

Code: CH78284

ke CM:015

) 100 stuks - Chocolade
D €21,60(€0,21)

Chocolade Vlinders

Code: CH34772

e CM:36x3

7 120 stuks - Chocolade
D €29,10(€0,24)

Chocolade Vlinders

Code: CH34799

e CM:35x3

0 120 stuks - Chocolade
D €29,10(€0,24)

Assortiment Dieren

Code: CH01929

e CM:3x2

) 120 stuks - Chocolade
D €33,45(€0,27)
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Chocolade Dierentuin
Code: CH78519

ke CM:038

7 96 stuks - Chocolade
D €32,00(€0,33)
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Dinosaurus figuurtjes
Code: CH20057

k. CM:6(H)

&7 24 stuks - Jelly - Suiker
D €76,00(€3,17)



Jungle Dieren 4 cm
Code: CH67103

ke CM:D4

) 36 stuks - Chocolade
@ €25,75(€0,70)

* 9
k3 1
e ,’s
L3}

Jungle Dieren 10 cm

Code: CH67102

ke CM:010

) 12 stuks - Chocolade .
D €29,50(€2,45) . > 3 .

Dierenkopjes

Code: CH67105

e CM:03

) 120 stuks - Chocolade
D €37,66(€0,31)

e

.d’
9 o

Dieren assortiment
Code: CH67106

ke CM:D3

7 75stuks - Chocolade
D €32,10(€0,42)
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Chocolade Dino’s

Code: CH78529

[ CM:038

) 96 stuks - Chocolade
D €38,30(€0,39)

Suiker Dino’s 2D
Code: D205119

[ CM:30x30

) 48 stuks - Suiker
D €26,75(€0,55)

Suiker Boerderij dieren 3D
Code: D205120

fe CM:45x35

&0 48 stuks - Suiker

D €39,31(€0,82)

Suiker Dieren 2D
Code: D205077

[ CM:28x30

0 48 stuks - Suiker
@® €26,75(€0,55)

Suiker deco’s Snoep,
IJsjes en Donuts 2D
Code: D205133

b CM:30x40

&) 48 stuks - Suiker
D €46,66(€0,97)
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ARTICOR COLLECTIE

BLOEMEN

Margrietjes wit

Code: CH34829

fe CM:D2

7 300 stuks - Chocolade
D €2716(€0,09)

Bloem Margriet

Code: CH61053 ' ,

ke CM:03 ) 4

) 140 stuks - Chocolade £ o
@ €47,90(€0,34)

Bloemen assortiment

Code: CH34310 o
e CM:02
) 300 stuks - Chocolade P
P €29,10(€0,10) f
#

3 -
““aw’

Bloemen assortiment Bloemen assortiment
Code: CH61059 Code: CH34349

ke CM:02 ke CM:035

7 240 stuks - Chocolade 7 120 stuks - Chocolade
@ €3750(€0,16) D €29,10(€0,24)
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Bloemen Assortiment
Code: CH34375

e CM:035-3-25

) 162 stuks - Chocolade
D €44,80(€0,27)

Blaadje Blaadje Groen

Code: CH61198 Code: CH61014

fe CM:25x35 e CM:5x3

) 180 stuks - Chocolade 7 120 stuks - Chocolade
D €19,10(€0,10) © €28,00(€0,23)

Bloemetjes “Jasmine
Code: 0UW49359

b CM:04

) 100 stuks - Ouwel
D €24,95(€0,25)

Bloemetjes “Elise”
Code: OUW49016

[ CM:035

) 100 stuks - Quwel
D €16,74(€0,17)

Bloemetjes “Margriet Roze” Bloemetjes “Margriet Rood” Bloemetjes “Margriet Wit" Bloemetjes “Margriet Geel”

Code: OUW49361 Code: OUW49360 Code: OUW49363 Code: 0UW49362

[« CM:D45 [ CM:D 45 [ CM:D 45 [ CM:0 45

7 100 stuks - Ouwel 7 100 stuks - Ouwel 7 100 stuks - Ouwel ) 100 stuks - Ouwel
D €1,54(€0,12) D €1,54(€0,12) D €11,54(£0,12) D €1,54(€0,12)
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Parel Crispy Roze
Code: ED1090-ROZE

Parel Crispy Baby Meisje
Code: ED1090-BM

[« CM:L03-06 . CM:L03-06
7 1500 gram - Chocolade 7 1500 gram - Chocolade
D €3209 D €3209

Parel Crispy Blauw
Code: ED1090-BLAUW

Parel Crispy Baby Jongen
Code: ED1090-BJ

k. CM:L03-06 [« CM:L03-06
&7 1500 gram - Chocolade 7 1500 gram - Chocolade
D €3209 D €3209

Crispybal Roze

Code: DN20-ROZE

fe. CM:@15-18

7 1500 g. - Chocolade
D €33,45(€0,04)

ED1095-ROZE

ke CM:007-11

&7 1500 g. - Chocolade
D €33,45(€0,03)

Geboorte Assortiment Meisje
Code: CH51534

b CM:04

1) 100 stuks - Chocolade

@ €16,79(€0,16)

Baby voetjes Roze

Code: CH00086

s CM:25(H)

7 320 stuks - Chocolade
D €25,50(€0,07)

Crispybal Blauw

Code: DN20-BLAUW

ke CM:015-18

&7 1500 g. - Chocolade
@ €33,45(€0,04)

ED1095-BLAUW

ke CM:007-1)

7 1500 g. - Chocolade
@ €33,45(€0,03)

-_
—

—
—
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A—
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Geboorte Assortiment Jongen
Code: CH51535

b CM:04

&) 100 stuks - Chocolade

@ €16,79(€0,16)

Baby voetjes Blauw &
Code: CH00087 ]
ks CM:25(H) \
) 320 stuks - Chocolade 1]
@ €2250(€0,07) 4
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ARTICOR COLLECTIE

SUIKER PARELS

Ll
- Suiker ParelsRoze

Code: ED24156 B

Suiker Parels - Gluten vrij
Code: Zie product

[ MM:@ 10

£ 1000 gram - Suiker

3 D €1998
Suiker Parels Groen

Cot}e: ED24156 L

LA X
'S -*!;:ED Ssz Y

» A
-
S
“Suiker Parels Geel

¥ Code: ED24I56E
5
- -

= B

ONTDEK MEER

Articor Voorjaarscatalogus 2025 Suiker Parels | 46



ARTICOR COLLECTIE

MERINGUES & CARAMEL

Meringue drops Vanille Meringue drops Aardbei Meringue drops Citroen Meringue drops Mix
Code: ED11108 Code: ED11109 Code: ED11T10 Code: EDTINS

b CM:0 4 b CM:0 4 fe CM:D 4 fe CM:D 4

£ 1500 gram - Meringue £ 1500 gram - Meringue £ 1500 gram - Meringue £ 1500 gram - Meringue
D €2970 D €2970 D €2970 D €2970

Schuimgebak - Polonaises
Code: EDT1649

ke CM:7x4

&7 60 stuks - Meringue

D €46,44(€0,77)

Hagelschuim Wit

Code: ED5085

ke CM:2-6

7 3250 gram - Meringue
D £€86,40

Crunchy Salted Caramel Crunchy Salted Caramel, Caramel (Fudge) Blokjes
Code: CB-CRKS24 Gecoat met Chocolade Code: ED6085
. MM:2-5 Code: CB-CRKS24-COAT k. CM:05x05
&7 2000 gram - Caramel [ MM:2-5 & 3250 gram - Caramel
D €4536 &) 2000 gram - Caramel D €431

D €4536
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ARTICOR COLLECTIE

CHOCOLADE HAGELSLAG

Hagelslag Rood Hagelslag Roze Hagelslag Geel

Code: ED3090-R0O0D Code: ED3090-R0OZE Code: ED3090-GEEL

k. CM:L03-06 [« CM:L03-06 . CM:L03-06

&7 2000 gram - Chocolade ) 2000 gram - Chocolade ) 2000 gram - Chocolade
D €3322 D €3322 D €3322

Hagelslag Groen Hagelslag Blauw Hagelslag Puur

Code: ED3090-GROEN Code: ED3090-BLAUW Code: ED3088

e CM:L03-06 s CM:L03-06 s CM:L03-06

&7 2000 gram - Chocolade £ 2000 gram - Chocolade &7 2000 gram - Chocolade
D €3322 D €3322 S €297

Kies en Mix! Alle
combinaties zijn mogelijk.
Al onze chocolade

Hagelslag Pasen
ONTDEK MEER hageslag producten zijn Code: ED3090-PASEN
. . . [« CM:L03-06
diepvriesbestendig en 2000 gram - Chocolade
kleurvast. D €3322
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Hagelslag Oranje

Code: ED3090-0RANJE

[ CM:L03-06

) 2000 gram - Chocolade
D €33,22

Hagelslag Wit

Code: ED3086

k. CM:L03-06

&7 2000 gram - Chocolade
® €297

Hagelslag Kleurenmix
Code: ED3090-MIX

fs. CM:L03-06

) 2000 gram - Chocolade
D €3322



ARTICOR COLLECTIE

CHOCOLADE PARELCRISPY'S

Chocolade Parels Rood Chocolade Parels Geel Chocolade Parels Groen
Code: ED1090-R00D Code: ED1090-GEEL Code: ED1090-GROEN

e MM:0 34 b MM:03-4 ke MM:03-4

£ 1500 gram - Chocolade £ 1500 gram - Chocolade &7 1500 gram - Chocolade
D €3209 D €3209 D €3209

Chocolade Parels Goud
Code: ED1090-GOUD

b MM:0 3-4

&7 1500 gram - Chocolade
D €3209

Chocolade Parels Blauw Chocolade Parels Roze Chocolade Parels Oranje
Code: ED1090-BLAUW Code: ED1090-ROZE Code: ED1090-0RANJE

b MM: 0 3-4 b MM: 0 3-4 b MM:@ 34

£ 1500 gram - Chocolade £ 1500 gram - Chocolade &7 1500 gram - Chocolade
D €320 D €3209 D €3209

Chocolade Parels Kleurenmix
Code: ED1090-MIX

fe MM:0 3-4

&7 1500 gram - Chocolade

D €3209

Parel Crisp Wit Parel Crisp Melk Parel Crisp Puur

Code: ED1086 Code: ED1087 Code: ED1088

e MM:03-4 b MM 3-4 B MM:03-4

£ 1500 gram - Chocolade £ 1500 gram - Chocolade &7 1500 gram - Chocolade
D €279 D €219 D €219
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Parel Crisp Mix

Code: ED1089

Fe. MM:D 3-4

&0 1500 gram - Chocolade
D €279



ARTICOR COLLECTIE

CHOCOLADE CRISPY BALLEN

Crispybal Blauw

Code: DN20-BLAUW

fs. CM:@15-18

7 1500 . - Chocolade
D €33,45(€0,04)

ED1095-BLAUW

ke CM:007-11

&7 1500 g. - Chocolade
D €33,45(€0,03)

-

Crispybal Oranje

Code: DN20-ORANJE
e CM:015-18

&7 1500 g. - Chocolade
D €33,45(€0,04)

ED1095-0RANJE

ks CM:B07-11

&7 1500 g. - Chocolade
D €33,45(€0,03)

Crispybal Rood

Code: DN20-R0OOD

fs. CM:p15-18

£ 1500 g. - Chocolade
D €33,45(€0,04)

ED1095-R00D

k. CM:p07-11

7 1500 g. - Chocolade
D €33,45(€0,03)

Crispybal Koper

Code: DN20-KOPER

[ CM:015-18

&7 1500 g. - Chocolade
D €33,45(€0,04)

ED1095-BRONS

ke CM:B07-11

&0 1500 g. - Chocolade
D €33,45(€0,03)

Crispybal Goud

Code: DN20-GOUD

[ CM:p15-18

£ 1500 g. - Chocolade
D €33,45(€0,04)

ED1095-G0UD

k. CM:p07-11

&7 1500 g. - Chocolade
D €33,45(€0,03)

Crispybal Groen

Code: DN20-GROEN

k. CM:@15-18

&7 1500 g. - Chocolade
D €33,45(€0,04)

ED1095-GROEN

ke CM:007-1)

7 1500 g. - Chocolade
D €33,45(€0,03)

Crispybal Geel

Code: DN20-GEEL

ks CM:015-18

&7 1500 g. - Chocolade
D €33,45(€0,04)

ED1095-GEEL

b CM:@07-1

&7 1500 g. - Chocolade
@ €33,45(€0,03)

Crispybal Roze

Code: DN20-ROZE

f. CM:@15-18

&7 1500 g. - Chocolade
D €33,45(€0,04)

ED1095-ROZE

ke CM:007-11

7 1500 g. - Chocolade
D €33,45(€0,03)

Crispybal Ruby

Code: DN20-RUBY

e CM:015-18

& 1500 g. - Chocolade
D €33,45(€0,04)

ED1095-RUBY

b CM:@07-1

&7 1500 g. - Chocolade
@ €33,45(€0,03)

Crispybal Brons

Code: DN20-Brons

ke CM:015-18

&7 1500 g. - Chocolade
D €33,45(€0,04)

ED1095-BRONS

ke CM:007-11

7 1500 g. - Chocolade
D €33,45(€0,03)
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Crispybal Wit

Code: DN20-WIT ED1095-Wit

[ CM:015-18 . CM:B07-1]

&0 1500 g. - Chocolade
D €3175(€0,03)

&7 1500 g. - Chocolade
D €3175(€0,03)

Crispybal Melk

Code: DN20-MELK ED1095-Melk
[ CM:015-18 ke CM:207-11
£ 1500 g. - Chocolade &7 1500 g. - Chocolade
D €31,75(€0,03) D €31,75(€0,03)

Crispybal Puur

Code: DN20-PUUR

fs. CM:p15-18

£ 1500 g. - Chocolade
D €3175(€0,03)

ED1095-Puur

fe CM:007-1

&7 1500 g. - Chocolade
D €31,75(€0,03)

Crispybal Pearl

Code: DN20-PEARL ED1095-PEARL

ks CM:015-18 [ CM:007-1
&7 1500 g. - Chocolade 7 1500 g. - Chocolade
D €3345 D €33,45(€0,03)

Crispybal Sneeuw
Code: DN20-SNEEUW
k. CM:@15-18

&7 1500 g. - Chocolade
D €3175(€0,03)

Crispybal Cacao

Code: DN20-CACAO

ke CM:015-18

&7 1500 g. - Chocolade
D €31,75(€0,03)

Crispybal Salted Caramel
Code: DN20-CARAMEL
[ CM:015-18

&0 1500 g. - Chocolade
D €3175(€0,03)
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Crispybal Kaneel

Code: DN20-KANEEL
ke CM:015-18

&7 1500 g. - Chocolade
@ €3175(€0,03)

Ons assortiment Chocolade
Crispy ballen bestaat uit 2
formaten. Namelijk: 7-11 mm
& 15-18 mm doorsnede.

ONTDEK MEER



ARTICOR COLLECTIE

LEURSTOFFEN

Gebruik onze Airbrush Kleurstoffen voor oppervlakte kleuring (d.m.v.
Airbrushpen) van Suiker, Slagroom, Quwel, Fondant en of Marsepein gebaseerde
producten. Onze kleurstoffen zijn watergedragen. Gebruik onze kleurpasta's voor
kleuring van alle soorten vetmassa's zoals van o.a. chocolade. Onze kleurpasta’s

ONTDEK MEER

zijn zeer geschikt voor chocolade.

Kleur - Roze Kleur - Groen
Code: AB24818 Code: AB24816
o [ 190ML [ 190ML
. D €669 D €764
Kleur - Geel Kleur - Paars
Code: AB24817 Code: AB24813
[ 190ML [ 190ML
D €689 D €787
Kleur - Oranje Kleur - Zwart
Code: AB24814 Code: AB24811
[ 190ML [ 190ML
D €689 D €954
Kleur - Super Rood Cleaner
ColorAir Airbrush kleurstof Code: AB24819 Code: AB24500
Code: Zie product fs. 190ML fs. 190ML
[ 190ML D €81 D €640
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Olie oploshaare kleurpasta
Code: Zie product
f. 100 Gram

Kleur - Groen
Code: SP23317
F<. 100 Gram
D €13,95

Kleur - Oranje
Code: SP23318
k<. 100 Gram

D €139

Kleur - Violet
Code: SP23320
f<. 100 Gram
D €1395

Kleur - Rood
Code: SP23234
f<. 100 Gram
D €1395

Kleur - Zwart
Code: SP23235
[« 100 Gram
D €1395

Kleur - Roze
Code: SP23237
k<. 100 Gram
D €13,95

Kleur - Geel
Code: SP23238
f<. 100 Gram
D €1395

Kleur - Blauw
Code: SP23236
f<. 100 Gram
D €1395
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ARTICOR COLLECTIE

EETBARE SPRAY'S

Voor een prachtig glim en glans effect. Makkelijk in gebruik. Breng stijl en elegantie op taarten, chocolade, cupcakes,
koekjes of desserts. Werkt prima op fondant, marsepein, botercreme, chocolade, gumpaste, modeling paste of
pastillage. Velvet spray is ook te gebruiken op bevroren producten zoals ijs- taarten, mousse en slagroom. Het geeft
een fijn en elegant “velvet” effect met een heerlijke cacao smaak. Al onze producten zijn Titanium dioxide vrij.

VelvetSpray Wit
Code: SP23635
ks 250ML
D €2155

VelvetSpray Zwart
Code: SP23223
ks 250ML

D €2155

VelvetSpray Melk
Code: SP23638
ks 250ML

D €2155

VelvetSpray Groen
Code: SP23631

ke 250ML

D €255

======

VelvetSpray Puur
Code: SP24788
ks 250ML

D €2155

Cadarviel

VelvetSpray Brons
Code: SP23636
ks 250ML

D €36,67

VelvetSpray Rood
Code: SP24783
ks 250ML

D €23n

VelvetSpray Blauw
Code: SP23633

[ 250ML

D €3N

VelvetSpray Geel
Code: SP23637
ke 250ML

D €255

VelvetSpray Koper
Code: SP23647
ke 250ML

D €36,67
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VelvetSpray Oranje
Code: SP23634

ks 250ML

D €219

VelvetSpray Goud
Code: SP23632
ks 250ML

D €36,67



Metallic Spray Goud

Code: SP23620
[ 250ML
D €£26,46

Metallic Spray Brons

Code: SP23180
[ 250ML
D €26,46

ColorSpray Blauw
Code: SP23168
[ 250ML

D €19,98

Cacaoboter
Code: SP24501
[ 400ML
D €2155

ColorSpray Groen
Code: SP23170
k. 250ML

D €19,98

Glansspray
Code: SP24400
fs. 300ML
D €2430

Metallic Spray Zilver

Code: SP23660
[ 250ML
D €2970

ColorSpray Roze
Code: SP23607
fs. 250ML

D €19,98

Coolspray
Code: SP24380
fs. 400ML

D €1879

ColorSpray Rood
Code: SP23611
[ 250ML

D €19,98
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ColorSpray Zwart
Code: SP23612
k. 250ML

D €19,98

ColorSpray Oranje
Code: SP23617
fs. 250ML

D €19,98

ONTDEK MEER



ARTICOR COLLECTIE

PIGMENT POEDE

Onze pigment poeders zijn direct te gebruiken in chocolade, fondant,

marsepein en andere vetmassa’s. Prima geschikt voor het oplossen in alcohol.

2000

Goud E172
Code: PW40402
0 40 gram
D €16,74

Brons E172 Koper E172
Code: PW40405 Code: PW40406
& 40 gram &0 40 gram
D €1674 D €164

Ruby ET72
Code: PW40407
0 40 gram
D €16,74

Rood E124
Code: PW40085
0 40 gram
D €1674

ONTDEK MEER

Geel E102 Blauw E133
Code: PW40084 Code: PW40650
0 40 gram 0 40 gram

D €1674 D €1674
Roze E120 Oranje ET10
Code: PW40648 Code: PW40086
0 40 gram 0 40 gram
D €1674 D €1674
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Groen E102, E133
Code: PW40510
0 40 gram

D €16,74
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COADEARTE ALIMENTARE MER DECORAZICNS

Colorgel

o=

Paars
Code: S023134

;
H

EOLDRANTE ALMENTALE FER DETCRAZICN!

Color

(&

Squeeze Gel Zwart

Code: S023136

=

(i

R CECORATEN

Colorgel

ra

Blauw
Code: S023125

ARTICOR COLLECTIE

SQUEEZE GEL

Colorgel is ontzettend geconcentreerd, waardoor er maar

enkele druppels nodig zijn om de fondant, marsepein, slagroom
of andere op suiker gebaseerde producten te kleuren.

Diverse uitvoeringen

ONTDEK MEER

Code: Zie product
7 100 gram
D €967
:
e k“&.&.ﬁ‘?;
O O
: é
O &
OE% @]
— ey
o7 M
(Ui (s
Snoep Roze Huid
Code: $023123 Code: S023124
|
) )
Q: QO
O O
5 S
O Ol
Aarbei Roze Rood
Code: $023126 Code: S023127

COUOIANTE ALMEMTARE PER DECORATION

[ BlCooedlsl

Geel
Code: S023131

&

Bruin
Code: S023135

S Colorael
gl Teod coauring for deveratka
COLORANTE ALBEMTARE PUR DECORATION|

4l
£

i g
e

dassrutare

kg
COUCAANTE KUMERTARE PR, DECCRATION!

Colorge

Oranje
Code: S023133

%
14
)

o
AbE PER DECEATION

Colorgel

v
EBLRE TR ALTMAERT,

Bos Groen
Code: S023128
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Gras Groen
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Marine Blauw
Code: S023130
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Azuur blauw
Code: S023129



Canon

Code: BCCCLIS7IC
& TS5050, TS6050
D €418

Code: BCCCLI581C
= TS705, TR7650
D €182

Fondant sheets (SG)
Code: CCFFOND

[ CM:A4

9 20 vel

@ €24,50 (vanaf)

Canon

Code: BCCCLIS7IM
= MG5750, MG5751
D €118

Code: BCCCLIS81M
& TS705, TR7650
D €182

Choco transfer sheets
Code: CCFCHOCO

[ CM:A4

9 50 vel

D €5287

Royal Icing poeder

Code: ROYIC
& 900 gram
D €695

ARTICOR COLLECTIE

FOOD PRINTEN

Canon

Code: BCCCLIS71CY
= MG5752, MG5753
D €148

Code: BCCCLIS81Y
= TS705, TR7650
D €1782

Canon

Code: BCCCLIS71BKS
= MG6800, MG6850
D €148

Code: BCCCLIS81BKS
= TS705, TR7650
D €1782

Canon

Code: BCCPGI570BK
= MG6852, MG6853
D €1418

Code: BCCPGIS80BK
= TS705, TR7650
D €1782

Renshaw Rolfondant
Extra 5kg Wit

Code: REGAL

9 2x25kilo

D €4295
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ONTDEK MEER

Adres: Parijshoulevard 205

A RTI co R 6135 LJ, SITTARD
tel: +31(0)46 47 45 160
(d I(e d ecora ti on E-mail:  info@articor.nl

Webshop: www.articor.nl

Deze catalogus is een uitgave van: Articor, Parijshoulevard 205 6135 LJ, Sittard | www.articor.nl | info@articor.nl. Ondanks de continue inspanningen
die Articor levert om de informatie in dit document zo volledig en up-to-date mogelijk te houden, kan Articor de juistheid, volledigheid en/of specifieke
toepasbaarheid van de gepubliceerde en/of gevraagde informatie in dit document niet garanderen. Alle getoonde prijzen zijn excl. BTW. Prijswijziging
en drukfouten ondervoorbehoud. | ® 2025 Articor. | Alle rechten voorbehouden. | Alle in deze catalogus vermelde handelsmerken en/of getoonde
beeldmaterialen zijn het eigendom van hun respectievelijke eigenaars.




